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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 16.02.2022 R. 

 

Pytanie 1 – Rozdział XVII, pkt 5 SWZ ("Informacje o formalnościach, ..."),  Rozdział XIX, 

pkt 1 SWZ ("Informacje o treści zawieranej umowy..."), Załącznik nr 4 do SWZ ("ISTOTNE 

DLA STRON POSTANOWIENIA, ...") 

Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych, obejmujących sprzedaż i 

świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, przedsiębiorstwa energetyczne stosują 

wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia, zgodnie z 

ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. 2020 poz. 833 ze zm.).  

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza 

zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym 

przez Zarząd Spółki, który uwzględniał będzie postanowienia Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi na 

wzorze umownym Wykonawcy, który uwzględniał będzie postanowienia Zamawiającego. 

 

Pytanie 2 Wykonawca zwraca sią z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez 

Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są 

zgodne z aktualnymi umowami kompleksowymi oraz dokumentami potwierdzającymi 

możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie 

wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością 

poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług 

dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD.    

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że podane parametry dystrybucyjne dla wszystkich PPE 

są zgodne z aktualnymi umowami kompleksowymi.  

 

Pytanie 3 – Załącznik nr 1a do SWZ („Szczegółowy formularz cenowy”), Załącznik nr 1 do 

SWZ („Formularz Oferty”) 

Zwracamy się z prośbą o wskazanie stawki VAT, jaką należy zastosować w ofercie – czy ma 

to być tymczasowa obniżona stawka wynikająca z przepisów tzw. Tarczy Antyinflacyjnej, tj. 

5%, czy może zwykła stawka 23% wskazana w pkt 1 Załącznika nr 1 do SWZ? 

Powyższa odpowiedź pozwoli na uniknięcie sytuacji, w której Wykonawcy zaoferują różne % 

stawki podatku VAT, co będzie wiązało się z brakiem możliwości porównania ofert. 

Jednocześnie informujemy, że rozliczenia za pobraną energię elektryczną prowadzone będą wg 

obowiązujących przepisów prawnych. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ofercie należy zastosować stawkę VAT aktualną na 

dzień jej składania, zgodnie z oświadczeniem zawartym w ust. 4 treści formularza ofertowego.  

Zamawiający umieścił na stronie prowadzonego postępowania skorygowany formularz oferty, 

z którego usunięto wpisaną stawkę 23% podatku VAT, pozostawiając to miejsce do 

uzupełnienia o właściwą stawkę przez Wykonawcę.  

W związku z faktem, że odpowiedzi na powyższe pytania nie powodują zmiany 

warunków udziału w postępowaniu termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin 

związania ofertą pozostają bez zmian. 

 

WÓJT 
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